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A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CAPACITACIÓN / OTROS:

1 10

2

3

4 11

5 12

6 13

7 14

8

9

Nº CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 APTO/A 09:00 a.m.

2 APTO/A 09:00 a.m.

3 APTO/A 09:00 a.m.

4 APTO/A 09:00 a.m.

5 APTO/A 09:00 a.m.

6 APTO/A 09:00 a.m.

7 NO APTO/A NO ACREDITA N° 11

8 NO APTO/A NO ACREDITA N° 11, 12, 13, 14

9 NO APTO/A NO ACREDITA N° 11, 12, 13, 14

10 NO APTO/A NO ACREDITA N°  12, 13, 14

11 NO APTO/A NO ACREDITA N°  12, 13, 14

12 NO APTO/A NO ACREDITA N°  12, 13, 14

13 NO APTO/A NO ACREDITA N°  12, 13, 14

14 NO APTO/A NO ACREDITA N° 14

15 NO APTO/A NO CUMPLE N° 4 y 5

PROCESO CAS 

N°   -2025-MIMP
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

NOTIFICADOR

CAJIGAS CHAPARRO MIRKO JUNYOR 50.00

ESTRADA MORA JUAN JOSE 50.00

Anexo N° 05- Formato de Declaración Jurada (Antecedentes, penales, 

policiales, Inhabilitación y demás) 

Secundaria Completa

Curriculum Vitae descriptivo

Foliación

Visado

C) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:                                                                                                   

 La experiencia laboral será considerada de acuerdo a  lo señalado en las Bases del 

Proceso CAS.

Un (01) año de experiencia laboral en el sector público y/o privado.

I.      CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

Será de carácter eliminatorio entre si, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

Ficha de datos del/la postulante.

Anexo N° 06 - Consentimiento informado respecto de la grabación de 

imagen y voz en la entrevista personal y del tratamiento de datos 

personales

CUTIMBO SAAVEDRA JOAQUIN SEBASTIAN 50.00

Seis (06) meses como Auxiliar o Asistente, que deben formar parte de los 

seis (06) meses en la función o materia.

Certificado de discapacidad emitido por el CONADIS.

Copia simple del documento Oficial emitido por la autoridad 

competente Ley Nº 29248.

Seis (06) meses de experiencia específica relacionado en función o la 

materia.

Seis (06) meses en el sector público, que deben formar parte de los seis (06) 

meses en la función o materia.

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Certificado de deportistas calificados de alto rendimiento. 

50.00BUSTOS PEREZ CARMEN LUZ

FLORES RADO KARINA 50.00

GUZMAN DIAZ IRMA 50.00

ALVARO LEONEL MUÑOZ LEÓN --

ATAYUPANQUI CUEVA JACKELINE --

BRANDON DELGADO MASIAS --

FLORES CATUNTA WARNERD MAX --

HUAMAN QUISPE JUAN ALEXIS --

LIDIA CACERES MENDOZA --

TERRAZAS DAVILA BELINIA --

URBIOLA CAMACHO MARIELA --

ZUÑIGA HUAMÁN JANICE BRIGGIITH --



Nº CONDICIÓN OBSERVACIONESAPELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

16 NO APTO/A NO CUMPLE N° 5

17 NO APTO/A NO CUMPLE N° 4

18 NO APTO/A NO CUMPLE N° 2

19 NO APTO/A NO CUMPLE N° 2

20 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1 y 2

21 NO APTO/A NO CUMPLE N° 2

22 NO APTO/A NO CUMPLE N° 2

23 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10

24 NO APTO/A NO CUMPLE N° 3 y 5

25 NO APTO/A NO CUMPLE N° 2

26 NO APTO/A NO CUMPLE N° 5

27 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1 y 2

28 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1 y 2

29 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1

30 NO APTO/A NO CUMPLE N° 5

31 NO APTO/A NO CUMPLE N° 3

32 NO APTO/A NO CUMPLE N° 2

33 NO APTO/A NO CUMPLE N° 5

34 NO APTO/A NO CUMPLE N° 5

35 NO APTO/A NO CUMPLE N° 5 y 6

36 NO APTO/A NO ACREDITA N° 10. 11, 12, 13, 14

37 NO APTO/A NO CUMPLE N° 2

38 NO APTO/A NO CUMPLE N° 2

39 NO APTO/A NO CUMPLE N° 1

(*) A LOS POSTULANTES

1.  Los postulantes que pasan a la Etapa de Evaluación Psicológica realizarán la prueba de manera virtual en el horario 

y fecha establecida 09/04/2025

2.

3. Recibirá un correo electrónico con las indicaciones.

CONSIDERACIONES IMPORTANTES

1. No podrá continuar con las siguientes evaluaciones de no conectarse en la hora indicada. 

2. Durante la evaluación queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos electrónicos.

Lima, 08 de abril 2025

Comité de Selección

El postulante deberá tener acceso a una computadora/laptop, teclado, mouse, cámara, audio, conexión a internet y DNI.  

QUISPE MAMANI LIZBETH --

MARCO ANTONIO ALZAMORA CÁRDENAS --

NICOLE PATT YOMONA GUILLÉN --

HUACHACA HUANCA LADY OLGA --

HUALLPA CALLA ANTHONY BILL --

LAIME TTITO BRAULIO --

MOLLEAPAZA MENDIGURI YOQUIS FRANKLIN --

HEISEL KATERIN CONDORI SARAYA

DE LA TORRE RODRIGUEZ CARLOS JOEL --

TORRES GAMARRA KARLA MINKS --

VILLARROEL ESPINOZA VERÓNICA --

QUISPE SICUS ZADITH KARINA --

SILVA CCAMASA MARILYN --

TERRAZAS FLORES CARLOS VICTOR --

CERVANTES NOLASCO CARLOS ENRIQUE JULIO --

ABARCA SANTANDER EDWIN SILVIO --

ARQUEROS PRADO LEVI ELIAS --

FIGUEROA HUALLPA FIAMA --

PUMA CASTAÑEDA LEOMAR RENAN --

QUISPE CACERES YESSICA PILAR --

QUISPE CHOQQUEPURI MARIA CLEOFE --

PACHECO VILLAFUERTE EMILY --

PORCEL ARIAS GODFREY MANUEL --

PUERTOLAS YUCRA ELIZABETH KATHERIN --

--


